
Tiesas (ceturtā palāta) spriedums 2007. gada 20. septembrī
— Eiropas Kopienu Komisija/Itālijas Republika

(Lieta C-304/05) (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — Direktīva 92/43/EEK —

Dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un floras aizsardzība —

Direktīva 79/409/EEK — Savvaļas putnu aizsardzība —

Slēpošanas trašu iekārtošanas ietekmes uz vidi novērtējums)

(2007/C 269/13)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — M. van Beks
[M. van Beek] un D. Rekja [D. Recchia])

Atbildētāja: Itālijas Republika (pārstāvji — I. M. Bragulja
[I. M. Braguglia] un Dž. Fjengo [G. Fiengo])

Priekšmets

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 1992. gada 21. maija
Direktīvas 92/43/EEK par dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un
floras aizsardzību (OV L 206, 7. lpp.) 6. panta 2.–4. punkta un
7. panta pārkāpums — Padomes 1979. gada 2. aprīļa Direk-
tīvas 79/409/EEK par savvaļas putnu aizsardzību (OV L 103,
1. lpp.) 4. panta 1. un 2. punkta pārkāpums — Slēpošanas
zonas Santa Caterina Valfurva Stelvio nacionālajā parkā (īpaši
aizsargājamā teritorijā IT 2040044) paplašināšana, neveicot
ietekmes uz vidi novērtējumu — Pasākumu, lai novērstu traucē-
jumus un tādu sugu dzīvotņu noplicināšanos, kuru dēļ noteikta
īpaši aizsargājamā teritorija, neveikšana

Rezolutīvā daļa:

1) — atļaujot pasākumus, kas var būtiski ietekmēt īpaši aizsargājamo
teritoriju IT 2040044, Parco Nazionale dello Stelvio, pienācīgi
nenovērtējot šo pasākumu ietekmi uz vidi, ņemot vērā īpaši
minētās teritorijas aizsargāšanas mērķus;

— atļaujot šādus pasākumus un neievērojot noteikumus, ka gadī-
jumā, ja, neņemot vērā negatīvu vērtējumu saistībā ar ietekmi
uz vidi, alternatīvu risinājumu trūkuma dēļ projekts tomēr ir
jāīsteno sevišķi svarīgu sabiedrības interešu labā, tad dalībvalsts
veic visus vajadzīgos kompensācijas pasākumus un tos paziņo
Komisijai, lai nodrošinātu “Natura 2000” tīkla kopējās vieno-
tības aizsardzību, un

— neveicot pasākumus, lai novērstu dabisko dzīvotņu un sugu
dzīvotņu noplicināšanos, kā arī lai novērstu traucējumu, kas
skar sugas, kuru dēļ noteikta īpaši aizsargājamā teritorija
IT 2040044 Parco Nazionale dello Stelvio,

Itālijas Republika nav izpildījusi pienākumus, ko tai uzliek
Padomes 1992. gada 21. maija Direktīvas 92/43/EEK par
dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un floras aizsardzību 6. panta
2.–4. punkts un šīs Direktīvas 7. pants, kā arī Padomes
1979. gada 2. aprīļa Direktīvas 79/409/EEK par savvaļas putnu
aizsardzību 4. panta 1. un 2. punkts;

2) prasību pārējā daļā noraidīt;

3) Itālijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 229, 17.9.2005.

Tiesas (otrā palāta) spriedums 2007. gada 13. septembrī
(Juzgado de lo Social de San Sebastián (Spānija) lūgums
sniegt prejudiciālu nolēmumu) — Yolanda Del Cerro

Alonso/Osakidetza (Servicio Vasco de Salud)

(Lieta C-307/05) (1)

(Direktīva 1999/70/EK — Pamatnolīguma par darbu uz
noteiktu laiku 4. klauzula — Nediskriminācijas princips —
“Darba nosacījumu” jēdziens — Piemaksas par darba stāžu
— Ietveršana — Atšķirīgu attieksmi pamatojoši objektīvi ie-

mesli — Neesamība)

(2007/C 269/14)

Tiesvedības valoda — spāņu

Iesniedzējtiesa

Juzgado de lo Social de San Sebastián

Lietas dalībnieki pamata procesā

Prasītāja: Yolanda Del Cerro Alonso

Atbildētājs: Osakidetza (Servicio Vasco de Salud)

Priekšmets

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Juzgado de lo Social de
San Sebastián — Padomes 1999. gada 28. jūnija Direktīvas
1999/70/EK par UNICE, CEEP un EAK noslēgto pamatnolīgumu
par darbu uz noteiktu laiku (OV L 175, 43. lpp.) interpretācija
— Darba apstākļi, kas ietver vai neietver ekonomiskus nosacī-
jumus — Piemaksa par darba stāžu — Nesaņemšana, pamatojo-
ties uz darbinieku arodbiedrības pārstāvju un administrācijas
savstarpēji noslēgtajiem nolīgumiem — Pietiekami objektīvi ie-
mesli

10.11.2007. C 269/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


